

Viešbučio aprašymas

Iki smėlio-žvyro paplūdimio: ~400 m.
Iki kurorto centro (Kanonio): ~100 m.
Iki Korfu oro uosto: ~1,5 km.

Šis 4 žvaigždučių viešbutis yra įsikūręs Graikijoje, Korfu (Kerkyros) saloje, Kanonis kurorte. Ariti Grand viešbutis svečius džiugins profesionaliu aptarnavimu, atnaujintu viešbučio interjeru bei siūlomomis paslaugomis. Ariti Grand viešbutis įsikūręs šio miestelio uolos pašonėje, iš kurio atsiveria kvapą gniaužiančios **Jonijos jūros lagūnos vaizdai** su fantastiškais saulėlydžiais, kviečiančiais prisėsti bei mėgautis nuostabia aplinka. Norint pakeisti aplinką, iš viešbučio galima lengvai pasiekti netoliese esančius teniso kortus ir lošimo namus, įsikūrusius už 3 km. Vos už 200 m nuo viešbučio yra įsikūręs SPA centras ir treniruoklių salė

Ariti Grand viešbučio teritorijoje yra baseinas su vaikams skirta zona, kurioje šeimos turės galimybę kartu pasidžiaugti maloniai kaitinančia saule ir skaniais gėrimais iš baro. Viešbučio restoranas lankytojus kviečia dieną pradėti skaniais ir sveikais pusryčiais, paruoštais iš vietinių produktų, o vakare – mėgautis Viduržemio jūros regiono ir graikiškais patiekalais. Ariti Grand viešbučio svečiai gali pasilepinti kokteiliais iš baro gražioje verandoje su vaizdu į Halkiopoulos įlanką. Norintiems aktyviau praleisti laiką, Ariti Grand viešbutis siūlo lankytojams pažaisti **stalo tenisą ir biliardą**.

Ariti Grand viešbučio kambariai, kurių yra 156 – tvarkingi, jaukūs ir turintys visus patogumus. Visuose kambariuose yra įrengtas nemokamas bevielis internetas, telefonas ir televizorius. Viešbučio standartiniuose numeriuose yra vonia arba dušas, oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas bei mini šaldytuvas. Ariti Grand teikia kosjeržo paslaugas, teritorijoje yra automobilių stovėjimo aikštelė bei 2 konferencijų salės. Norintiems pailsėti prie baseino – galimybė pasinaudoti **gultais ir skėčiais nuo saulės**.

Rekomenduojamos ekskursijos

Kruizas į Žydrąją lagūną ir Pargą - Nuotaikinga visos dienos poilsinė ekskursija laivu, kurios metu turėsite galimybę praleisti keletą valandų jaukus Pargos miestelio pakrantėje. Ekskursijos metu sustosite Mėlynojoje Lagūnoje, kuri visus atvykėlius žavi savo makabriškais spalvomis bei itin skaidriu vandeniu. Maudynėms atviroje jūroje skiriama apie valanda laiko, po kurios laive tiekiami užkandžiai.

Apžvalginė ekskursija po salą - Turėsite galimybę pamatyti tai, ką Korfu sala turi pasiūlyti geriausia. Pakeliui į senovinę salos sostinę Kerkyrą pervažiuosite Nisakio, Ipsos ir Dasijos miestelius. Atvykę į salos sostinę aplankysite svarbiausias vietas, įskaitant Šv. Spiridono bažnyčią, sužinosite apie istorinius pokyčius bėgant metams. Taip pat turėsite laisvo laiko apsipirkti, pasivaikščioti siauromis akmenimis grįstomis gatvelėmis. Važiuodami pakrantės keliu galėsite nufotografuoti žymiąją Pelės salą. Aplankysite Achilono rūmus, juose esantį muziejų ir sodus. Vykdami gilyn į salą pasieksite vaizdingiausią krašto gyvenvietę – Paleokastritsą. Pirmiausia užsuksite į XIII a. vienuolyną ir nuo kalvos pasigrožėsite atsiveriančia panorama. Nuostabioje įlankoje galėsite atsipalaiduoti paplūdimyje ar paplaukioti laiveliais.

Kanoni

Kanoni – kurortinis miestelis, įsikūręs rytinėje Korfu (Kerkyros) salos dalyje. Šis kurortas tikrai gali pasigirti įstabiais paplūdimiais, tankia augmenija bei iš jo atsiveriančiu nepakartojamu vaizdu į mėlyną jūrą. Kanoni yra įsikūręs šalia Halkiopolou įlankos, todėl šio miestelio lankytojai leisti laiką galės viename iš dviejų Kanoni paplūdimių, iš kurių labai įdomu stebėti tiesiai virš galvos į šalia esantį oro uostą besileidžiančius ir iš jo kylančius lėktuvus. Besimėgaujant saule paplūdimiuose, atsiveria vaizdas į šalia esančius Vlachernos vienuolyną ir Pontikonisi salą. Be abejonės, miestelyje yra gausu restoranų, kavinių, barų bei parduotuvių. Norintiems aktyviau praleisti laiką – buriavimo užsiėmimai ir žygiai aplink kurortą.

Pastabos

- nurodyta kainai galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant **būtina nurodyti tikslius asmens duomenis** (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint **galiojantį pasą arba ATK**. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU: kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimasis jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registruotojų;
- Oficialus viešbučio tinklalapis: www.aritihotelcorfu.com
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimtys pakeitimai imantis būtinų Lietuvos Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.